电脑耗材供销合同范本
需方：(以下简称甲方)
供方：(以下简称乙方)
甲乙双方自愿本着诚信互惠原则，发展长期合作的关系特立本合约书约定条款如下，谨供遵循。
第一条商品质量
1、乙方所提供的商品应符合国家规定标准，有的商品提供国家有关职能部门核准的检测报告或合格证书。
2、乙方所提供的商品保证质量，如有质量问题，包退包换。
第二条订货及交货方式
1、甲方订货时，需4天将所需种类、规格及数量告知乙方经乙方确认。
2、乙方把甲方所要物品送到单位。
第三条数量及质量验收
乙方送货至甲方时，在甲方指定交货地点验收产品规格及数量。
第四条结算方式：甲方每月与乙方结算一次货款，乙方必须带齐相关的结算凭证及发票与甲方结帐。
第五条：合同生效日期及期限
本合同经双方签字盖章后生效，有效期为年月日起至年月日
第六条：本合同壹式贰份，由签约方各执壹份为凭。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日